Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх 

випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як мінімальне значення цінових пропозицій постачальників та відповідно 

становить: 12 668,00 грн (дванадцять тисяч шістсот шістдесят вісім гривень 00 копійок) без 

ПДВ.   

Відповідно до п. 2.5 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів. Відповідно до 5.3 

Положення очікувана вартість предмета закупівлі в оголошенні про проведення процедури